

# PÄÄN TIETOA JA SIELUN RAVINTOA

STI:n jäsenjärjestöjen johtajat kirjoittavat vuorollaan tälle palstalle.

## Älä pelkää

*”Joosef ... aikoi purkaa avioliittosopimuksen kaikessa hiljaisuudessa. Kun Joosef ajatteli tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka sanoi: ’Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä on hänessä siinnyt, on lähtöisin Pyhästä Hengestä.’” (Matt.1:19–20).*

Joosef oli aikeissa solmia avioliiton Marian kanssa. Maria tuli kuitenkin raskaaksi ennen avioliiton vahvistamista. Voi vain kuvitella, millainen pettymys tämä oli Joosefille. Sen tähden hän aikoi salaisesti hylätä Marian.

Hän teki luonnollisen johtopäätöksen siitä, mitä kuuli ja näki. Ainoa järkevä selitys oli Marian uskottomuus. Luonnollista tietä heidän elämänsä olisi edennyt pettymykseen, jonka myötä he olisivat jääneet elämään haava sydämessään. Toisin kävi. Jumalan todellisuus murtautui heidän elämäänsä.

Unessa Joosefille ilmestyi enkeli, joka toi viestin Jumalalta, syntyvä lapsi on saanut alkunsa Pyhästä Hengestä. Hän tulee olemaan maailman pelastaja. ”Hän synnyttää pojan, ja sinun tulee antaa pojalle nimeksi Jeesus, sillä hän pelastaa kansansa sen synneistä.” (Matt.1:21).

Me ihmiset saatamme sotkea elämäämme monella tavalla ja ajautua umpikujaan. Joosefin esimerkki rohkaisee meitä, eikä umpikuja ole Jumalalle mahdottomuus. Jumalan antama apu, uusi toivo, tuli Joosefin elämään silloin, kun kaikki oli lopussa. Jumalan sana muutti kaiken. Turhaan ei kuningas Daavid laulanut: ”Sinä viet minut turvaan, kalliolle, jolle itse en jaksaisi nousta.” (Ps.61:3).

Enkeli myös rohkaisi häntä: ”Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi.” Älä pelkää! Lähde rohkeasti kulkemaan kohti tuntematonta. Se johti hänet aivan uusille teille, osaksi Jumalan pelastussuunnitelmaa tälle ihmiskunnalle.

Herra haluaa vakuuttaa sinulle tänä adventtina: Älä pelkää. Minä johdatan sinua ja olen sinun kanssasi.

*Marko Pihlajamaa*  
henkilöstöjohtaja, Medialähetys Sanansaattajat

